
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Žáci U14 si v dohrávce poradili s poslední Vysokou!

Netradičně v úterý jsme dohrávali zápas, který jsme v původním termínu museli odložit kvůli velké marodce v
našem týmu. Hostili jsme průběžně poslední tým soutěže a jelikož jsme se sešli téměř kompletní, tak se
neočekávalo nic jiného než naše výhra.

 

10.03.2020 ADFORS Basket Litomyšl - BK NAPOS Vysoká n. L.
 87:72 (28:12 50:37 72:45)
Jonáš Brýdl - 25, Ondřej Bílek - 14, Matěj Hanuš - 13, Michal Broulík - 10, Kryštof Grujbár - 6,
Ivan Jetmar - 6, Dominik Suchomel - 5, David Kubíček - 4, Šimon Vašek - 4, Lukáš Pavliš - 0

 

Vstup do zápasu nám vyšel na výbornou a po šesti minutách jsme vedli 19:2. Úspech slavila především naše
aktivní obrana díky které jsme měli několik snadných pozic pro zakončení. Poté jsme trochu polevili a soupeř
začal také skórovat. První čtvrtinu jsme nakonec vyhráli vysoko 28:12. I úvod druhé periody byl v naší režii a
brzy jsme vedli 43:16. Pak jsme se asi uspokojili s průběhem a úplně přestali běhat a bránit. Toho soupeř
naplno využil a v poločase to bylo už jen o 13 bodů 50:37.

Třetí čtvrtinu jsme opět hráli aktivně a náskok navýšili na průběžných 72:45. Dojem z utkání jsme si v poslední
desetiminutovce ale zase pokazili, když jsme dovolili hostům opět snížit.

Tento zápas měl vcelku jednoduchý scénář. Když se nám chtělo bránit a běhat, tak jsme měli jasně navrch.
Když jsme ale nedávali do hry potřebnou energii, tak nás dokázal soupeř i přehrávat. Hrát se nám chtělo
především v první a třetí čtvrtině. Tento úsek hry jsme vyhráli 50:20. Naopak v sudých periodách byl lepší
soupeř a tuto část jsme prohráli 37:52. Především obdržených bodů bylo opravdu až příliš a na to si musíme dát
v příštích zápasech větší pozor.

10.03.2020 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

